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Witajcie! 
 Rok szkolny przeszedł jak z bicza trzasnął. Dopiero 
witaliśmy się po wakacjach, a tu następne. 
 Choć ostatnie tygodnie nie były łatwe (sprawdziany, 
kartkówki i odpytywanie na lepszą ocenę), teraz doceniamy 
ten intensywny czas i możemy zobaczyć efekty swojej pracy. 
 To także czas podsumować, rozliczeń, wniosków na 
przyszłość. Być może nie wszyscy są zadowoleni ze swoich 
ocen, ale warto już teraz zastanowić się, co zrobić, by swój 
wynik podnieść w nowym roku szkolnym. 
 Póki co cieszmy się nadchodzącymi wakacjami 
i zasłużonym odpoczynkiem. 

 Rys. N. Kopczak 

W naszej Redakcji także podsumowaliśmy pracę. W tym roku 
szkolnym wydaliśmy 7 numerów naszej gazetki, wielkie plany na 
przyszłośd… Trudno uwierzyd, że to już 19 lat i 116 numerów tego 
szkolnego czasopisma.  
 Dziękuję za współpracę Oli Kaszowskiej, Natalii Wójcik, Lenie 
Zanewiat, Weronice Józefczyk, Eli Sowie, Weronice Szelc, Ali 
Omachel, Roksanie Zaniewiat, Nikoli Jurczak, a także rysownikom: 
uczniom klas II b, IV i VI. Bez Was gazetka nie byłaby taka sama!  
     Agnieszka Bednarz 
 
 
 
 

 

SYLABA – gazetka szkolna wydawana przez uczniów Szkoły 

Podstawowej im. T. Kościuszki w Łężanach, ul. T. Kościuszki 2. 

e-mail: sylaba_redakcja@op.pl 

Opiekun gazetki: A. Bednarz 

Redakcja: A. Omachel, R. Zanewiat, N. Jurczak, E. Sowa, 

W. Szelc, N. Wójcik, L. Zanewiat, A. Kaszowska 

A. Omachel, S. Pelczar 

mailto:sylaba_redakcja@op.pl
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01.05 – Święto Pracy 

02.05 – Święto Flagi 

03.05 – Święto Konstytucji 3 Maja 

06.05 - wizyta naszych szóstoklasistów w Społecznym 

Gimnazjum w Targowiskach w ramach „Drzwi otwartych” 

06.05 -Wizyta inspektorów OTOZ Animals 

06.05 - Let'ssing in English- międzyszkolny konkurs piosenki 

angielskiej 

08.05 – uczniowie klasy III przystąpili w Kościele 

Parafialnym w Łężanach do I Komunii Świętej 

10.05 - VIII Gminny Turniej Matematyczny im. Stanisławy 

Grelli   „Mistrz Łamigłówki Matematycznej” 

10.05 - wycieczka dzieci z klas młodszych wraz 

z przedszkolakamido siedziby Państwowej Straży Pożarnej w 

Krośnie. 

10.05 – wyjazd uczniów klasy V pod opieką p. L. Szubrycht 

na „Majówkę misyjną” do Krosna. Tematem przewodnim 

spotkania była wyprawa misyjna do Afryki. 

11.05 – Gminny Konkurs Recytatorski poświęcony Św. 

Janowi Pawłowi II  

12.05 – wyjazd uczniów kl. 6pod opieką wychowawczyni 

w towarzystwie rówieśników ze Szkoły Podstawowej 

w Targowiskach oraz kolegów z w/w Gimnazjum do 

Filharmonii Podkarpackiej w Rzeszowie 

 

http://splezanypl.lh.pl/node/1080
http://splezanypl.lh.pl/node/1080
http://splezanypl.lh.pl/node/1083
http://splezanypl.lh.pl/node/1083
http://splezanypl.lh.pl/node/1083
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13.05 - spotkanie uczniów naszej szkoły z leśnikiem 

16.05–szkolny konkurs „Mitologia wiecznie żywa” 

19.05 Konkurs plastyczny "Moja ulubiona książka" dla 

uczniów klas I-III 
25.05 – obchody „Dnia Matki” w przedszkolu, klasie I  

30.05 – wyjazd uczniów klas I-II pod opieką p. wychowawczyń 

na przedstawienie teatralne „Dzieci Króla Baśni” do RCKP 

w Krośnie 

30.05 – wyjazd uczniów klas IV-VI pod opieką p. A. Bednarz 

i D. Adamczyka na przedstawienie teatralne „Mity greckie” do 

RCKP w Krośnie 

31.05 Gminny Konkurs„Mitologia bez tajemnic” 

01.06 – światowy Dzień Dziecka. Obchody „Święta Rodziny” 

w klasie II a 

03.06 - „Drzwi otwarte” – poinformowanie rodziców 

o przewidywanych ocenach z przedmiotów obowiązkowych 

i zachowania 

03.06 – występ teatrzyku kukiełkowego w naszej szkole 

z przedstawieniem pt. „Kot w butach” dla dzieci z oddziałów 

przedszkolnych oraz uczniów klasy I, II a i II b  

05.06 – festyn rodzinny Łężańska Familiada 

06.06 – wycieczka klasy III do lasu 

07.06 – wycieczka czwartoklasistów wraz z innymi uczniami ze 

szkół z terenu Gminy Miejsce Piastowe (z Rogów oraz 

z Zalesia) do targowiskiego lasu.  

8.06 – wycieczka szkolna klas I i II do Kielnarowej 

8.06 – wycieczka szkolna klas IV-VI do Baranowa 

Sandomierskiego i Sandomierza 

10.06 – udział przedszkolaków: grupy 3-4-latków oraz 5-latków 

w II Gminnym Festiwalu Tańca 

13.06 – wycieczka klasy III do Krasiczyna i Bolestraszyc 

(Arboretum), po drodze zobaczyli także fort Twierdzą 

Przemyśl 

http://splezanypl.lh.pl/node/1088
http://splezanypl.lh.pl/node/1085
http://splezanypl.lh.pl/node/1113
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15.06 – „Festiwal Piosenki Dziecięcej” – udział wzięli mali 

artyści z klas I i II. 

17.06 – zaprezentowanie przedstawienia pt. „Śpiąca 

Królewna” w wykonaniu członków kółka teatralnego klas I-III 

pod opieką p. R. Strączek 
17.06 – konferencja klasyfikacyjna, podczas której nauczyciele 

zatwierdzili oceny uczniów z przedmiotów obowiązkowych 

oraz zachowania 

22-23.06 – dni wolne od zajęć dydaktycznych 

24.06 – uroczyste zakończenie roku szkolnego 015/16 

przygotowane przez klasę VI i panią Dorotę Jurczak 

 

KONKURSY 
KONKURSY MIĘDZYSZKOLNE 

Udział Nikoli Jurczak oraz Weroniki Józefczyk 

w międzyszkolnym konkursie „Let'ssing in 

English”w RCKP w Krośnie – opiekun p. M. Mielniczek 

IV miejsce reprezentantów naszej szkoły wVIII Gminnym 

Turnieju Matematycznym im. StanisławyGrelli      „Mistrz 

Łamigłówki Matematycznej”, który odbył się  w 

Głowience.Naszą szkołę reprezentowali uczniowie: Lena 

Zanewiat, Wiktor Zanewiat, Alicja Omachel, Kacper Bilski, 

Nikola Jurczak oraz Bartosz Dylewski. Opiekun – B. Ziemba. 

 

Udział naszych uczniów (J. Bienia, K. Kuźnar, K. Gunia, 

E. Sowa, M. Bystrzycka, A. Omachel) w Gminnym Konkursie 

Recytatorskim poświęconym Św. Janowi Pawłowi II. Opiekun 

– A. Bednarz. Organizator: SP Miejsce Piastowe. 

http://splezanypl.lh.pl/node/1080
http://splezanypl.lh.pl/node/1080
http://splezanypl.lh.pl/node/1080
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II miejsce naszych reprezentantek (Roksany Zanewiat, Alicji 

Omachel oraz Marleny Polak) w Gminnym Konkursie 

Mitologicznym „Mitologia bez tajemnic” – opiekun 

A. Bednarz, organizoator SP Rogi. 

 

Udział przedszkolaków: grupy 3-4-latków oraz 5-latków w II 

Gminnym Festiwalu Tańca w SP Głowienka. 
 

 
KONKURSY SZKOLNE 

 

Szkolny konkurs „Mitologia wiecznie żywa”. Organizator – 

A. Bednarz. Laureaci: 

I miejsce – Roksana Zanewiat 

II miejsce – Marlena Polak 

III miejsce – Alicja Omachel 

 

Szkolny konkurs „Mistrz Głośnego Czytania”. Organizator: 

Anna Perhon. Laureaci – zwycięzcy z poszczególnych klas: 

kl. I - Kinga Wójcik 

kl. II a - Marianna Dylewska 

kl. II b - Faustyna Sieniawska 

kl. III - Dominika Obel 

kl. IV - Wiktor Zanewiat 

kl. V - Elżbieta Sowa 

kl. VI - Alicja Omachel 

 

Konkurs plastyczny "Moja ulubiona książka" dla uczniów 

klas I-III 

 „Festiwal Piosenki Dziecięcej” – udział wzięli mali artyści 

z klas I i II. 
 

Wszystkim Laureatom gratulujemy. 
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KONIEC ROKU SZKOLNEGO 

WYRÓŻNIENIA ZA NAUKĘ, ZACHOWANIE 

I WZOROWĄ FREKWENCJĘ  
  

KLASA I 

Wyróżnienia za naukę i zachowanie:  

Maja Leśniak, Antonina Lorenc, GabrielaOwsiak, Weronika 

Urban, Kinga Wójcik, Maria Winiarska, Agnieszka Zając, 

Emilia Zygmunt 

  

100% obecność w szkole:  Julia Kufel, Żaneta Wójcik 

  

KLASA II a 

Wyróżnienia za naukę i zachowanie: 

Marianna Dylewska, Kacper Lenart, Wiktoria Luśtak, 

MichałMeier, Zuzanna Obłój, Nikola Słowik, Mateusz 

Wojnowski 

  

100% obecność w szkole:  Zuzanna Obłój 

  

KLASA II b 

Wyróżnienia za naukę i zachowanie: 

MajaBajger,Wiktoria Gibała, Natalia Gołda, Damian Kiełtyka, 

Natasza Kopczak, Marlena Kufel, Faustyna Sieniawska, 

Aleksandra Zając 

  

100% obecność w szkole: Marlena Kufel 

  

KLASA III 

Wyróżnienia za naukę i zachowanie: 

Emanuel Gibała, Dominika Obel, Kacper Piękoś, Aleksander 

Polak, Kamil Rygiel, Aleksandra Szajna, Bartosz Ziemba 
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Średnia klasowa 

KLASA IV – 4,20 

KLASA V -  4,27 

KLASA VI -  4,46 

 

 KLASA IV 

Wyróżnienia za naukę i zachowanie: 

Kacper Habrat - średnia ocen: 5,20; zachowanie: wzorowe 

Donata Bielas - średnia ocen: 5,09; zachowanie: wzorowe 

MilenaGuzara - średnia ocen: 5,00; zachowanie: wzorowe 

  

100% obecność w szkole:Weronika Józefczyk 

 

KLASA V 

Wyróżnienia za naukę i zachowanie: 

Weronika Szelc - średnia ocen: 5,27; zachowanie: wzorowe 

Marlena Polak- średnia ocen: 5,18; zachowanie: wzorowe 

Kacper Gunia - średnia ocen: 5,09; zachowanie: bardzo dobre 

Michał Płonka - średnia ocen: 5,00; zachowanie: bardzo dobre 

Bartosz Świątek- średnia ocen: 5,00; zachowanie: wzorowe 

 

 KLASA VI 

Wyróżnienia za naukę i zachowanie: 

Bartosz Dylewski- średnia ocen: 5,55; zachowanie: wzorowe 

Nikola Jurczak - średnia ocen: 5,36; zachowanie: wzorowe 

Marcelina Bystrzycka - średnia ocen: 4,82; zach.: wzorowe 

Rys. W. Gibała 
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GRATULUJEMY i życzymy dalszych sukcesów! 

SPRAWDZIAN NA ZAKOŃCZENIE SZKOŁY 
PODSTAWOWEJ 

Gratulacje dla szóstoklasistów, którzy osiągnęli bardzo dobry wynik 

w sprawdzianie na zakończenie szkoły podstawowej, gdyż w skali staninowej 

od 1 do 9 uzyskali 7 stanin – wysoki. 

  

 Najwyższe wyniki z języka polskiego osiągnęli: 

Marcelina Bystrzycka – 18 pkt/20 pkt 

Bartosz Dylewski – 18 pkt/20 pkt 

Nikola Jurczak - 18 pkt/20 pkt 

Weronika Kozioł - 18 pkt/20 pkt 

Najniższy wynik z języka polskiego to 9 pkt/20 pkt 

  

Najwyższe wyniki z matematyki osiągnęli: 

Bartosz Dylewski –  20 pkt/20 pkt 

Nikola Jurczak - 20 pkt/20 pkt 

 Najniższy wynik z matematyki to 5 pkt/20 

pkt 

  

Najwyższy wynik  z języka angielskiego 

osiągnęła: 

Weronika Kozioł – 39 pkt/40 pkt 

Najniższy wynik z języka angielskiego to 

22 pkt/40 pkt 

 

SZÓSTOKLASIŚCI O SOBIE NA ZAKOŃCZENIE 

Wiersz o szóstej klasie 
 
Nasza klasa jest szalona  
i od rana rozwydrzona.  
Kacper Bilski - on urok ma, 
Zaraz sprawdzian przełożyć się da.  
Marcelina – roztrzepana,  
Marzy od samego rana.  
Rafał ciągle uśmiechnięty ,  
Jego żarty idą w pięty. 
Bartek świetnie uczy się ,  
Najmądrzejszy z klasy – każdy wie..  

Dla Pawła piłka to jest życie,  
Kiedyś wyląduje w Madrycie. 
 
Nikola piękny ma głos, 
Ale jak na ciebie spojrzy-zjeży ci się włos.  

O Weronice każdy to wie,  
Cicha woda brzegi rwie.  
Kawka ma w głowie pomysłów ze sto ,  
A przy tym energii moc. 
Alka wesoła i roztrzepana  
O W-F-ie marzy od rana.  
Kuba na lekcji ciągle śpi  

  Sprawdzian - część pierwsza Języki obce 

  Język polski Matematyka Razem Język angielski 

  Punkty % pkt Punkty % pkt Punkty % pkt Punkty % pkt 

Szkoła  14,8 74,1 12,5 62,7 27,4 69 32,2 80,5 

Gmina 15,1 75,5 12,6 62,9 27,7 69 31,0 77,5 

Powiat 14,5 72,6 11,0 55,2 25,5 64 27,7 69,3 

Województwo 14,3 71,5 11,1 55,3 25,4 64 28,3 70,8 
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O motorkach sobie śni. 
Roksana ma język cięty jak nóż. 

Pisarką mogłaby być  już.  

ŁĘŻAŃSKA FAMILIADA 
 

 
W niedzielne popołudnie 5 czerwca, przedszkolaki, 

uczniowie oraz nauczyciele i rodzice spotkali się razemna 

„Łężańskiej Familiadzie”, która odbywała się na boisku przy 

ul. Nawsie. 

Prawie każda klasa zaprezentowała swoje talenty 

w występach artystycznych przygotowanych pod czujnym 

okiem swoich wychowawców. Nie zabrakło piosenek, tańców, 

inscenizacji, a nawet pokazów akrobatycznych. Wszystkie 

prezentacje bardzo podobały się publiczności, a naszym 

małym artystom nie przeszkodził nawet padający deszcz,który 

po wykonanym „Tańcu Słońca” ustąpił miejsca pięknej 

słonecznej pogodzie. Na zakończenie części artystycznej 

wszyscy chętni uczestnicyfamiliady zatańczyli „Belgijkę”. 
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Po występach nadszedł czas na liczne atrakcje, a wśród 

nich: malowanie twarzy, puszczaniemydlanychbaniek, 

konkursy sprawnościowe, pokazy kulinarne oraz wzbudzający 

duże zainteresowanie punkt fotograficzny. 

Jedną z głównych atrakcjifamiliady były biegi terenowe o 

Puchar Dyrektora Szkoły i Puchar Sołtysa. Odbywały się one 

w trzech kategoriach i zgromadziły wielu uczestników.  

Poniżej prezentujemy listę zwycięzców. 

 

W kategorii klas I-III:  
I miejsce i Puchar Dyrektora wywalczył Emanuel Gibała 

II miejsce – Kacper Piękoś 

III miejsce – Kamil Rygiel 

  

W kategorii klas IV-VI: 
I miejsce i Puchar Dyrektora zdobył Jakub Bienia 

II miejsce – Michał Józefczyk 

III miejsce – Paweł Janas 

 

W kategorii dorośli: 
I miejsce i Puchar Sołtysa zdobył Bartosz Baran 

II miejsce – Michał Rygiel 

III miejsce – Paweł Lorenc. 

  

„Łężańska Familiada”była też okazją do 

przeprowadzeniakonkursu plastycznego „Moja rodzina”. 

Nagrody otrzymali: 

I miejsce – Natasza Kopczak 

II miejsce – Marlena Kufel 

III miejsce – Alicja Mercik 

  

Wyróżnienia: 

Agnieszka Zając 
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Weronika Baran 

Paulina Sieniawska 

Marianna Dylewska 

Anna Belcik 

Kamil Świątek 

 

Na familiadzie obecni byli również strażacy 

z Ochotniczej Straży Pożarnej w Łężanach, którzy 

przygotowali specjalny pokaz strażackich umiejętności. Panie 

z Koła Gospodyń Wiejskich zorganizowały pokazy kulinarne, 

podczas którychm.in. można było zrobić owocowe szaszłyki 

i spróbować pysznych naleśnikowych ciasteczek. 

 
Wszystkim dzieciom szkoła zafundowała dmuchaną 

zjeżdżalnię, samochodziki i basen z piłeczkami, Nasze dzieci 

zabawiał również klown Śmieszek. 

O godz. 18.00 odbył się koncert zespołu Dreams, a po 

koncercie rozpoczęła się dyskoteka pod gwiazdami. 

Organizatorami Łężańskiej Familiady była Szkoła 

Podstawowa w Łężanach i Rada Sołecka. 
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Serdecznie dziękujemy wszystkim rodzicom 

i nauczycielom, którzy pomogli w przygotowaniach do 

Łężańskiej Familiady. 

Karina Świątek 

UMIEM PŁYWAĆ 

 
Trzydziestu uczniów z klas I – III zakwalifikowało się do udziału w 

projekcie „Zdrowy uczeń – program nauki pływania uczniów z terenu 

Gminy Miejsce Piastowe”, realizowanego przez Gminę Miejsce Piastowe, 

w ramach PROGRAMU POWSZECHNEJ NAUKI PŁYWANIA 

„UMIEM PŁYWAĆ”. Program dofinansowany jest ze środków 

Ministerstwa Sportu i Turystyki.W ramach projektu zaplanowano 20 

wyjazdów na basen – 8  w maju i czerwcu, 2 wyjazdy w czasie wakacji 

oraz 10 we wrześniu i październiku. Zajęcia z instruktorami odbywają się 

na krytej pływalni przy ul. Wojska Polskiego w Krośnie. Wyjazdy zgodnie 

z ustalonym harmonogramem  odbywać się będą w każdy wtorek ( zbiórka 

przy szkole o godz. 12.35, powrót do szkoły ok. godz. 15.00 – 

15.15).Opiekę nad dziećmi podczas wyjazdów sprawują rodzice – 

wolontariusze.  

Wizyta inspektorów OTOZ Animals 

Na zaproszenie dwóch uczennic  

z klasy IV do szkoły przyjechali  

inspektorzy OTOZ Animals 

z Krosna. 

Panie Inspektorki przyjechały z  

niezwykłym gościem – psem terapeutą.  

Podczas zajęć uczniowie dowiedzieli się  
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jak należy zajmować się psem, czym go  

karmić, jak pielęgnować, w jakie zabawy  

można się  z nim bawić. We wszystkich  

tych czynnościach mogli osobiście uczes- 

tniczyć.Wielką atrakcją była gra - tor przeszkód , który musiał przejść 

pies wraz z opiekunem wybranym spośród chętnych dzieci. 

Inspektorzy OTOZ  Animals podziękowali naszym uczennicom za 

zaproszenie i zorganizowanie zbiórki karmy dla bezdomnych zwierząt 

i poprosili wszystkich uczniów o włączenie się w tą akcję. 

 

OBSŁUGA FACEBOOK'A JEST PROSTA!-  

UCZNIOWIE W ROLI NAUCZYCIELI 

  
W maju uczniowie naszej szkoły: Bartek Świątek, Kuba Bienia oraz 

Kacper Kuźnar przeprowadzili kurs obsługi Facebook'a dla chętnych 

nauczycieli. Z inicjatywą wyszli już dwa tygodnie temu. Przygotowali 

plakat, chodzili z ogłoszeniem po szkole, zbierali podpisy na liście 

chętnych. Ostatecznie przygotowali kurs dla trzech nauczycieli. 

Pokazali, jak założyć konto, jak wstawiać zdjęcia, komentarze, czego 

należy się wystrzegać. Uczniowie w roli nauczycieli spisali się 

świetnie. Od dziś niektórzy mają własny profil na Facebooku... 
 

PTASIE RADIO 

https://www.facebook.com/splezany/photos/pcb.1372365372780539/1372363219447421/?type=3
https://www.facebook.com/splezany/photos/pcb.1372365372780539/1372363219447421/?type=3
https://www.facebook.com/splezany/photos/pcb.1372365372780539/1372363519447391/?type=3
https://www.facebook.com/splezany/photos/pcb.1372365372780539/1372365112780565/?type=3
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HUMOR 

NA ZAKONCZENIE ROKU 

SZKOLNEGO 

 
Na zakończenie roku szkolnego dyrektorka zwraca się do uczniów: 

- Życzę wam przyjemnych wakacji, dużo radości i żebyście we wrześniu 

wrócili do szkoły mądrzejsi. 

- Nawzajem - odpowiada młodzież.  

 

- Gdzie masz świadectwo? - pyta ojciec Jasia. 

- Pożyczyłem koledze, bo chciał nastraszyć swojego ojca.  

 

Przy naszej szkole pojawiły się 

karmniki i budki lęgowe. Teraz 

prowadzenie obserwacji ptaków 

będzie znacznie łatwiejsze, a gdy 

nadejdzie zima otoczymy opieką 

naszych skrzydlatych przyjaciół. 
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Rys. Rafał Czyżowski 

 
 
 
 

Pod koniec roku szkolnego ojciec małego Jasia przypomina sobie,że w 

ciągu roku zapomniał zainteresować się postępami w edukacji swojego 

synka.Postanawia naprawić ten błąd i każe natychmiast pokazać pierwszy 

z brzegu szkolny zeszyt.Ogląda go,kartkuje,wreszcie marszczy brew i 

oznajmia: 

- Oj,nierówno literki piszesz. 

- To nie są literki,tatusiu.To nuty.  

 

Kolega pyta kolegę: 

- I jak było po zakończeniu roku? 

- Eeeee, dwa razy dostałem lanie od ojca.. 

- Dlaczego aż dwa ? 

- Pierwszy raz jak zobaczył świadectwo, a drugi jak się połapał, że to jego.   
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Tym razem szczęście uśmiechnęło się do KAROLA GABORA 

Z KL. III – to ona otrzyma nagrodę za prawidłowe rozwiązanie 

krzyżówki. Gratulujemy i zachęcamy wszystkich do 

rozwiązywania kolejnych!!! 

              

    
1                 

 

2           
        

    
3             

   

   
4         

      

5                     
   

  
6           

      

 
7           

       

              1. Imię naszego pana od muzyki. 

2. Miejsce nad morzem z dużą ilością piasku. 

3. Może być słoneczna lub w basenie. 

4. Pora roku po wiośnie. 

5. Inaczej relaks, należy się po pracy. 

6. Owad z 8 nogami. 

7. W nim kąpiesz się podczas upałów. 

 

Autor: Weronika Józefczyk  

 
 

„Sylaba” KUPON – 05-06.2016 

IMIĘ I NAZWISKO: …………………………… 

…………………………………………………… 

KLASA: …………… 

ROZWIĄZANIE KRZYŻÓWKI: 

…………………………………………………… 


